Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna e Drenasit

Zyra e Kryetarit

Nr 041-400/61~ 1087 dt. 28§ -6 2020

NE véshtrim t& nenit 13, 58 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale, nenit 72.1 t&
Statutit t&¢ Komunés s€ Drenasit, nenit 81 t& Ligjit mbi Prokurimin Publik, nenit 52 t&
Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik, Kryetari i Komunés nxjerr kété:

VENDIM

L. Emérohet Afrim Gllareva menaxher i kontratés kornizé “Lot 2: Furnizim me
material shpenzues pér zyre- Nivel lokal”.

II.  Agjencia Qendrore e Prokurimit dhe Mediatech & Print” Sh.P.K, Tregu me
shumicé t&¢ Amortizerat né Prishting€, me nr.Unik Identifikues: 810839425, jan&
pajtuar té lidhin kontraté publike pér: Furnizim me materiale shpenzues zyrtar —
nivel lokal, Lot 2 me numér identifikues UA/2016-19-9667-1-1-1 dhe numér té
brendshém AQP/19/008/111/.

III.  Pérgjegjésité e menaxherit t€ kontratés jané t& pércaktuara sipas kontratés né fuqi t&
AQP-sé dhe furnizuesit.

IV. Vendimi hyné né fuqi ditén e nénshkrimit nga ana e Kryetarit t&¢ Komunés.

[u dérgohet:

o Zyrés sé Kryetarit;

o Menaxherit té kontratés
o DAP-sé;
o (F-sé¢



